
 
 

 
 
 

Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy 
 
Zespół ds. Zamówień Publicznych 

al. Armii Krajowej 54, 50-541 Wrocław 

tel.: +48 71 39 74 200 | fax: +48 71 39 74 202 

e-mail: wroclaw.dwup@dwup.pl                       

 

Wrocław, dnia 10 października 2017r 

 
Zam. Publ. 19/2017 

 

DOZ/EZ/Z.P.19/2540/8/2017 
 

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na wynajem sali konferencyjnej z wyposażeniem oraz holu lub 
odrębnego pomieszczenia do celów wystawienniczych oraz usługę gastronomiczno-cateringową w związku  

z organizacją konferencji, która odbędzie się  we Wrocławiu w dniu 19.10.2017r. 
 

 
                                           OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 
 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego 
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  

nie 
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak  

Numer ogłoszenia: 583677-N-2017 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie 
 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

 
I. 1) NAZWA I ADRES:Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy w Wałbrzychu, Krajowy numer identyfikacyjny 

89112930100000, ul. ul. Ogrodowa  , 58306   Wałbrzych, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 74 88-66-
500, e-mail joanna.sznel@dwup.pl, faks 74 88-66-509.  

Adres strony internetowej (url): www.dwup.pl  
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 

Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Przetarg nieograniczony na wynajem sali konferencyjnej z wyposażeniem oraz holu lub odrębnego 
pomieszczenia do celów wystawienniczych oraz usługę gastronomiczno-cateringową w związku z organizacją 

konferencji, która odbędzie się we Wrocławiu w dniu 19.10.2017r . 

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 19/2017 
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego 

- określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:  
1.Przedmiotem zamówienia jest zapewnienie usługi cateringowo-gastronomicznej, wynajem sali 

konferencyjnej z wyposażeniem oraz holu lub odrębnego pomieszczenia do celów wystawienniczych na 

potrzeby konferencji „Robota nie tylko dla robota - Rola Publicznych Służb Zatrudnienia w procesie 
reaktywacji i wsparcia zawodów rzemieślniczych w regionie”. Konferencja dla 100 osób odbędzie się we 

Wrocławiu w dniu 19. 10. 2017r. 2.Obiekt, w którym odbędzie się konferencja, powinien znajdować się na 
terenie miasta Wrocławia w odległości do 5 od dworca PKP. Odległość będzie liczona jak dla pokonywania 

trasy samochodem od punktu: Dworzec PKP ul. Piłsudskiego 105, we Wrocławiu. Odległość drogową należy 

liczyć przy pomocy mapy Google https://www.google.pl/maps wybierając opcję „pokonuję trasę 
samochodem” Wszystkie wymienione powyżej usługi zostaną zapewnione dla 100 osób, z możliwością 

zmniejszenia tej liczby maksymalnie o 15 osób. Wszystkie usługi muszą być wykonane na terenie jednego 
obiektu, posiadającego decyzję kategoryzacyjną na hotel co najmniej trzygwiazdkowy wydaną przez 

Marszałka Województwa Dolnośląskiego (zgodnie z załącznikiem nr 1 do rozporządzenia Ministra Gospodarki 

i Pracy z dnia 19 sierpnia 2004 r. w sprawie obiektów hotelarskich i innych obiektów, w których są 



2 
 

świadczone usługi hotelarskie (Dz. U. z 2006, nr 22 poz. 169 z późniejszymi zmianami ) bądź w obiekcie 

konferencyjno-szkoleniowym. 3.Wykonawca zapewni 10 bezpłatnych miejsc parkingowych. Parking powinien 

znajdować się w bezpośrednim sąsiedztwie hotelu, przed hotelem lub w jego podziemiach. 4.Zamawiający 
wymaga stałej obecności przedstawiciela lub rezydenta Wykonawcy, który będzie odpowiedzialny za sprawną 

organizację wszystkich zamawianych usług. 5.Hotel lub obiekt konferencyjno-szkoleniowy oraz wszystkie 
pomieszczenia użytkowe podczas konferencji powinny być dostępne dla osób niepełnosprawnych tj. bez 

barier architektonicznych. 6.Konferencja ma mieć charakter zamknięty. Wykonawca zapewni, aby w 

wynajmowanych pomieszczeniach przebywali tylko uczestnicy konferencji. 7.Goście konferencji powinni mieć 
dostęp do bezpłatnej szatni. Wykonawca zobowiązuje się do udostępnienia sali konferencyjnej, holu lub sali 

wystawowej oraz szatni i parkingu w dniu 19. 10 .2017r w godzinach od 09.00 do 15.00. 
II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części: nie 

II.5) Główny Kod CPV: 55000000-0 
Dodatkowe kody CPV: 55120000-7, 70220000-9 

SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03/10/2017  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 13583  

Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  3  

w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  
nie 

Nazwa wykonawcy: DOZAMEL Spółka z o.o.  

Email wykonawcy:  
Adres pocztowy: Fabryczna 10 

Kod pocztowy: 53-609 
Miejscowość: Wrocław 

Kraj/woj.: dolnośląskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O 

OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 10398  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 10398  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 12990  
Waluta: 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom 

nie 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:  
 

 
 

 
 

 



3 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 


